Протокол № 20
заседания дисциплинарной комиссии.
НП СРО «ОПТО»

г. Тула                                                                                          31 октября 2013г.

На заседании присутствовали:

1. Федоров А.К. – председатель дисциплинарной комиссии

2. Медведев Э.И.- зам. председателя дисциплинарной комиссии

3. Бычков Ю.И. – член комиссии

4. Трещев С.Л. – член комиссии

5. Юшина Л.А. – член комиссии

На заседание приглашены и присутствовали:

1.  Кондауров И. Е. – исполнительный директор
2. Александров В. А. – зам. председателя контрольной комиссии
3. Епимахов А. В. – представитель ОАО «КМЗ»
Повестка дня:

 О продлении приостановления действия п.п. 4.1; 4.6; 5.1; 5.7 свидетельства о допуске к работам ОАО «КМЗ»
Выступил Александров В.А.
В своем выступлении он сообщил, что ОАО «КМЗ» до настоящего времени не устранило замечания, выявленные при проведении контрольной проверки (отсутствует специалист по проектированию объектов внутренних и наружных систем отопления, вентиляции внутренних и наружных систем газоснабжения). Прошу комиссию продлить приостановление действия п.п. 4.1; 4.6; 5.1; 5.7 свидетельства о допуске к работам ОАО «КМЗ»
Выступил Епимахов А.В.
В своем выступлении он сообщил, что предприятие ищет специалиста и попросил продлить приостановление действия свидетельства о допуске к работам.
Принято решение:
Продлить приостановление действия п.п. 4.1; 4.6; 5.1; 5.7 свидетельства о допуске к работам ОАО «КМЗ» с 01 ноября 2013 г. сроком на 60 дней.
Голосовали:

                                                                                  За___5 чел._____

                                                                     Против____0_____

                                                     Воздержались____0______

Решение принято единогласно.

Федоров А.К.
Медведев Э.И.

Бычков Ю.И.

Трещев С.Л.

Юшина Л.А.

                                                                                                    Протокол вел

                                                                                                   С.Л. Трещев